СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗИМАРЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2022 г. № _11_                                                                                                  с. Зимари

О прекращении полномочий

главы           Администрации

Зимарёвского  сельсовета

Калманского             района

Алтайского края

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь ст. 38 Уставом муниципального образования Зимарёвский сельсовет Калманского района Алтайского края, в связи с окончанием Контракта «С главой Администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района Алтайского края» от  27 октября 2017 года на основании пункта 6 подпункта 6.1. Контракта,   Совет  депутатов Зимарёвского сельсовета,
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы Администрации Зимарёвского сельсовета Калманского района  Алтайского края  Кандауровой Марины Владимировны в связи с истечением срока  26 декабря  2022 года.

2. Расторгнуть Контракт  с главой Администрации Зимарёвского сельсовета Кандауровой М.В.
3.  Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                              А.В. Баранов